LEON

Zatacznik nr 1 - Lista Programow Telewizji Leon
wazny od 01 stycznia 2026 .

Zatagcznik okresla oferte programowa Telewizji Leon dla pakietéw podstawowych i dodatkowych. Wykaz programéw moze ulec zmianie.
Pakiet Leon START (95 kanatéw)
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TVP 1 HD*

TVP 2 HD*

TVN HD*

Polsat HD*

TV Puls HD*
TVN 7 HD

TVS HD

TVP Info HD

TV Puls 2 HD
TTV HD

TV 6 HD

TVP Rozrywka
Super Polsat HD
TVP Sport HD
Gametoon HD
TVT

TVP 3 Katowice*
TVP Polonia
Stopklatka HD
TVN Fabuta HD

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Tele5 HD

P1

TVP ABC

TVP Dokument
Canal+ 360

TVP Historia

TVP Kultura

TVP Kobieta HD
wPolsce.pl

Fokus TV HD

TV Trwam
Republika
Telewizja Republika
Kino Polska Muzyka
Stars TV HD
4FUN.TV

4FUN Kids

4FUN Dance

Polo TV

PowerTV HD

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

Nuta.TV HD
Nuta GOLD
Music Box HD
France 24 EN
France 24 FR
Current Time HD
Mixtape

Belsat TV
Biznes24
XTREME TV HD
TVN

Polsat

TV Puls

TVN 7

TVS

Puls 2

TTV

TV6

Super Polsat
Eska TV

61. WP
62. TV 4*

63. Stopklatka

64. TELES
65. Metro
66. Zoom TV
67. Nowa TV
68. Stars TV
69. PowerTV
70. Nuta.TV

71. TVP 3 Biatystok
72. TVP 3 Bydgoszcz

73. TVP 3 Gdansk
74. TVP 3 Gorzéw
75. TVP 3 Kielce
76. TVP 3 Krakow
77. TVP 3+td6dz
78. TVP 3 Lublin
79. TVP 3 Olsztyn
80. TVP 3 Opole

81. TVP 3 Poznan
82. TVP 3 Rzeszow
83. TVP 3 Szczecin
84. TVP 3 Warszawa
85. TVP 3 Wroctaw
86. XTREME TV
87. ViDocTV

88. JAZZHD

89. TV Obiektyw
90. CTV

91. Antena HD

92. Sportowa TV
93. Fight Time

94. Wydarzenia24
95. Kabaret TV

Pakiet Leon PLUS (141 kanatow)
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TVP 1 HD*

TVP 2 HD*

TVN HD*

Polsat HD*

TV Puls HD*

TVN 7 HD

TVS HD

TVN24 HD

TVN 24 BiS

HGTV

TVP Info HD

TV Puls 2 HD
Home TV HD

TVN Turbo HD

TVN Style HD

TTV HD

TV 6 HD

Kabaret TV

TVP Rozrywka
Super Polsat HD
Food Network
CANAL+ DOMO HD
CANAL+ Kuchnia HD
Eurosport HD
Canal+ 360

Canal+ SPORT 5 HD
TVP Sport HD
Gametoon HD
Active Family HD
TVT

TVP 3 Katowice*
WP HD

Republika
Telewizja Republika
TVP Polonia

TV 4 HD

KinoTV

AXN HD

39.
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.

Kino Polska
Stopklatka HD
TVN Fabuta HD
Paramount Network HD
Ale kino+ HD
Tele5 HD

P1

Metro HD

Zoom TV HD
Nowa TV HD
Comedy Central HD
Novela TV HD

TVP ABC

Jim Jam Polsat
BBC CBeebies
Nickelodeon
MiniMini+ HD
teleTOON+ HD

Da Vinci

Planete+ HD
Travel Channel
Viasat Explorer HD
Viasat Nature HD
Viasat History HD
Water Planet HD
Discovery HD

TVP Dokument
TVP Historia

TVP Kultura

TVP Kobieta HD
wPolsce.pl

Fokus TV HD

Red Carpet TV HD
TV Trwam

Eska TV HD

Kino Polska Muzyka
Stars TV HD
4FUN.TV

77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

4FUN Kids
4FUN Dance
Polo TV
PowerTV HD
Nuta.TV HD
Nuta GOLD
Music Box HD
MTV Polska HD
Bloomberg
France 24 EN
France 24 FR
Biznes24
CTV

Belsat TV
Mixtape
XTREME TV
TVN

Polsat

TV Puls

TVN 7

TVS

Puls 2

TV

TV 6

Super Polsat
Eska TV
Active Family
WP

TV 4*
Stopklatka
Tele5

Metro

Zoom TV
Nowa TV
Novela TV
Water Planet
Fokus TV
Red Carpet TV

115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
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Stars TV
PowerTV
Nuta.TV

TVP 3 Biatystok
TVP 3 Bydgoszcz
TVP 3 Gdansk
TVP 3 Gorzéw
TVP 3 Kielce
TVP 3 Krakéw
TVP 3 todz

TVP 3 Lublin
TVP 3 Olsztyn
TVP 3 Opole
TVP 3 Poznan
TVP 3 Rzeszéw
TVP 3 Szczecin
TVP 3 Warszawa
TVP 3 Wroctaw
XTREME TV HD
ViDocTV

JAZZ HD

TV Obiektyw
Current Time HD
Antena HD
Sportowa TV
Fight Time
Wydarzenia24



LEON

Pakiety Dodatkowe

Pakiet Mega (do TV Leon PLUS) Pakiet Discovery (do TV Leon PLUS) Pakiet 4K Pakiet Canal+ SUPER SPORT
1. Eurosport2 HD 1. Discovery Science 1. Extasy 4K 1. CANAL+ 360
2. English Club TV HD 2. Discovery Historia 2.Jazz 4K 2. CANAL+ PREMIUM HD
3. TVP Seriale 3. Discovery Life HD 3. ViDocTV 4K 3. CANAL+ FILM HD
4. NickJr. 4. Animal Planet HD 4. CANAL+1 HD
5. Comedy Central Extra 5. DTXHD 5. CANAL+ SERIALE HD
6. Nicktoons HD 6. TLCHD 6. CANAL+ DOKUMENT HD
7. Eurosport 3 HD 7. Discovery ID HD 7. CANAL+ SPORT HD
8. CANAL+ SPORT 2 HD
9.  CANAL+ Sport 3 HD
Pakiet Filmbox Pakiet Canal+ SERIALE | FILMY 10. CANAL#+ Sport 4 HD
2. FilmBox Extra 2. CANAL+ PREMIUM HD 12. CANAL+ EXTRA 1 HD
3. FilmBox Family 3. CANAL+ FILM HD 13.  CANAL+ EXTRA 2 HD
4. FilmBox Action 4. CANAL+1 HD 14.  CANAL+ EXTRA 3 HD
5. FilmBox ArtHouse 5. CANAL+ SERIALE HD

15. CANAL+EXTRA 4 HD
16. CANAL+EXTRA5HD
17. CANAL+EXTRA 6 HD
18. CANAL+EXTRA 7 HD

6. CANAL+ DOKUMENT HD

* Programy Gwarantowane. Lista programow gwarantowanych ustalana jest na podstawie Ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji
art. 43 (Dz. U. 1993 Nr 7 poz. 34). Zmiana w zawartosci zamdwionych przez Abonenta pakietach w zakresie programoéw gwarantowanych
(wycofanie, zamiana programoéw itp.) traktowane bedg jak zmiana tresci Umowy. Pozostate programy stanowia Programy Niegwarantowane.



